
UCHWAŁA NR 136/XXV/17
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) art. 206 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), Rada Miasta Zambrów uchwala co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Miasto Zambrów 
oraz granicę obwodów publicznych szkół podstawowych na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r. w sposób następujący:

1) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Zambrowie z siedzibą w Zambrowie przy ulicy 
Magazynowej 13.  Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018 oraz na rok szkolny 2018/2019: 
W granicach administracyjnych gminy Miasto Zambrów ulice: Aleja Wojska Polskiego od
Nr 32 (po stronie numerów parzystych) i od nr 25 (po stronie numerów nieparzystych) do granic 
administracyjnych Miasta, ulice: Elektryczna, Grunwaldzka, Kolejowa, Kościelna, Księdza Henryka 
Kulbata, Legionowa, Leśników, Magazynowa, Ogrodowa, Przykoszarowa, Sitarska, Stokrotki, Strzelnicza, 
Targowa, Wolska, Dębowa, mjr Stanisława Knapika, Ofiar Katynia, Produkcyjna.

2) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Władysława Broniewskiego w Zambrowie z siedzibą
w Zambrowie przy ulicy Marii Konopnickiej 13.

a) Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018:  W granicach administracyjnych gminy Miasto 
Zambrów ulice: Białostocka, Bolesława Podedwornego, Bolesława Prusa, Brzozowa, Elizy Orzeszkowej, 
Generała Józefa Bema, Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Kazimierza Pułaskiego, Łanowa, 
Łomżyńska, Marii Konopnickiej, Nadrzeczna, Obwodowa, Papieża Jana Pawła II, Plac Sikorskiego 
Nr 1 i 2, Podleśna, Polna, Generała Stefana Kosseckiego, Świerkowa, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, 
Sadowa, Słoneczna, Sosnowa, Stefana Żeromskiego, Ustronna, Willowa, Wilsona, Wiśniowa, Zaciszna, 
Zielona, Żytnia.

b) Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019: W granicach administracyjnych gminy Miasto 
Zambrów ulice: Białostocka – numery nieparzyste, Bolesława Podedwornego, Bolesława Prusa, 
Brzozowa, Elizy Orzeszkowej, Generała Józefa Bema, Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, 
Kazimierza Pułaskiego, Łomżyńska, Marii Konopnickiej, Nadrzeczna, Obwodowa, Plac Sikorskiego, 
Podleśna, Generała Stefana Kosseckiego, Świerkowa, Sadowa, Słoneczna, Sosnowa, Stefana 
Żeromskiego, Willowa, Wilsona, Zielona, Żytnia, Młynowa, Ostrowska, Polowa.

3) Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Mikołaja Kopernika w Zambrowie z siedzibą w Zambrowie przy ulicy 
Prymasa Stefana Wyszyńskiego 6A.

a) Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018: W granicach administracyjnych gminy Miasto 
Zambrów ulice: 71 Pułku Piechoty, Adama Mickiewicza, Aleja Wojska Polskiego – do Nr 23 włącznie 
po stronie numerów nieparzystych oraz do Nr 30 włącznie po stronie numerów parzystych, Armii 
Krajowej, Cmentarna, Fabryczna, Fryderyka Chopina, Grabowska, Handlowa, Ignacego Paderewskiego, 
Jantarowa, Józefa Piłsudskiego, Kapitana Władysława Raginisa, Krótka, Księdza Marcina Krajewskiego, 
Lipowa, Łąkowa, Mazowiecka, Milenijna, Młynowa, Obrońców Zambrowa, Ostrowska, Piaskowa, Plac 
Sikorskiego Nr 3-18, Pogodna, Polowa, Poświątne, Rolnicza, Sportowa, Stanisława Moniuszki, 
Świętokrzyska, Tadeusza Kościuszki, Wądołkowska, Wąska, Wiejska, Wodna, Poligonowa.
Ustala się, że w roku szkolnym 2017/2018 zajęcia dydaktyczne,wychowawcze i opiekuńcze wszystkich 
klas Szkoły Podstawowej Nr 5 prowadzone będą w budynku przy ulicy Obrońców Zambrowa 
Nr 6 w Zambrowie.

Id: 7FB01053-EEB1-4AD2-9239-F67F5D3B9EAA. Uchwalony Strona 1



b) Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019: W granicach administracyjnych gminy Miasto 
Zambrów ulice: Aleja Wojska Polskiego – do nr 23 włącznie po stronie numerów nieparzystych i do nr 
30 włącznie po stronie numerów parzystych, 71 Pułku Piechoty, Adama Mickiewicza, Armii Krajowej, 
Cmentarna, Fabryczna, Fryderyka Chopina, Grabowska, Handlowa, Ignacego Paderewskiego, Jantarowa, 
Józefa Piłsudskiego, Kapitana Władysława Raginisa, Krótka, Księdza Marcina Krajewskiego, Lipowa, 
Mazowiecka, Milenijna, Obrońców Zambrowa, Piaskowa, Pogodna, Polna, Poświątne, Rolnicza, 
Sportowa, Stanisława Moniuszki, Świętokrzyska, Tadeusza Kościuszki, Wądołkowska, Wąska, Wodna, 
Poligonowa, Białostocka – numery parzyste, Łąkowa, Łanowa, Papieża Jana Pawła II, Wiejska, Prymasa 
Stefana Wyszyńskiego, Ustronna, Wiśniowa, Zaciszna.

§ 2. Określa się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez gminę Miasto Zambrów oraz 
granicę obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia
31 sierpnia 2019 r. w sposób następujący: Miejskie Gimnazjum Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Zambrowie 
z siedzibą w Zambrowie przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 6 A w Zambrowie. Granice obwodu 
gimnazjum obejmują cały obszar położony w granicach administracyjnych gminy Miasto Zambrów.

§ 3. Określa się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
gminę Miasto Zambrów oraz granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 
siedzibę na obszarze gminy Miasto Zambrów od dnia 1 września 2019 r. w sposób następujący:

1) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Zambrowie z siedzibą w Zambrowie przy ulicy 
Magazynowej 13. Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.: W granicach administracyjnych 
gminy Miasto Zambrów ulice:  Aleja Wojska Polskiego od Nr 32 (po stronie numerów parzystych) i od nr 
25 (po stronie numerów nieparzystych) do granic administracyjnych Miasta, ulice: Elektryczna, 
Grunwaldzka, Kolejowa, Kościelna, Księdza Henryka Kulbata, Legionowa, Leśników, Magazynowa, 
Ogrodowa, Przykoszarowa, Sitarska, Stokrotki, Strzelnicza, Targowa, Wolska, Dębowa, mjr Stanisława 
Knapika, Ofiar Katynia, Produkcyjna.

2) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Władysława Broniewskiego w Zambrowie z siedzibą
w Zambrowie przy ulicy Marii Konopnickiej 13. Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.: 
W granicach administracyjnych gminy Miasto Zambrów ulice: Białostocka – numery nieparzyste, 
Bolesława Podedwornego, Bolesława Prusa, Brzozowa, Elizy Orzeszkowej, Generała Józefa Bema, 
Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Kazimierza Pułaskiego, Łomżyńska, Marii Konopnickiej, 
Nadrzeczna, Obwodowa, Plac Sikorskiego, Podleśna, Generała Stefana Kosseckiego, Świerkowa, Sadowa, 
Słoneczna, Sosnowa, Stefana Żeromskiego, Willowa, Wilsona, Zielona, Żytnia, Młynowa, Ostrowska, 
Polowa.

3) Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Mikołaja Kopernika w Zambrowie z siedzibą w Zambrowie przy ulicy 
Prymasa Stefana Wyszyńskiego 6A. Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.: W granicach 
administracyjnych gminy Miasto Zambrów ulice: Aleja Wojska Polskiego – do nr 23 włącznie po stronie 
numerów nieparzystych i do nr 30 włącznie po stronie numerów parzystych, 71 Pułku Piechoty, Adama 
Mickiewicza, Armii Krajowej, Cmentarna, Fabryczna, Fryderyka Chopina, Grabowska, Handlowa, 
Ignacego Paderewskiego, Jantarowa, Józefa Piłsudskiego, Kapitana Władysława Raginisa, Krótka, Księdza 
Marcina Krajewskiego, Lipowa, Mazowiecka, Milenijna, Obrońców Zambrowa, Piaskowa, Pogodna, 
Polna, Poświątne, Rolnicza, Sportowa, Stanisława Moniuszki, Świętokrzyska, Tadeusza Kościuszki, 
Wądołkowska, Wąska, Wodna, Poligonowa, Białostocka – numery parzyste, Łąkowa, Łanowa, Papieża 
Jana Pawła II, Wiejska, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Ustronna, Wiśniowa, Zaciszna.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej gminy Miasto Zambrów

Id: 7FB01053-EEB1-4AD2-9239-F67F5D3B9EAA. Uchwalony Strona 2




